
 

 令和 7年 12月吉日 
 

ご家族様 各位 
 

藏ウェルフェアサービス株式会社 

代表取締役 藤岡 和子 

 

 

2026年 おせちのご案内 

 

謹啓 皆様におかれましてはますますご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

さて、この度 2026年の新年の門出をお祝いする膳といたしまして、皆様にお喜びいただけ

るおせち料理をご提供させていただきたいとの想いで、弊社の管理栄養士と調理部が試作を

重ねたおせち料理をご用意させていただいております。 

 昨今の食材料費の高騰の中、ご契約単価内でのご提供を目指し企業努力をしてまいりまし

たが、お正月食材の高騰が著しく難しい状況でございます。つきましては誠に心苦しい限り

ではございますが、おせち料理の食材料費といたしまして 700 円の追加料金をお願い申し上

げる次第でございます。 

 今後ともお客様にお喜びいただけるよう『安心・安全・美味しい』お食事の提供を目指し

て従業員一同邁進いたしてまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜りますよう何卒宜しく

お願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

おせち料理追加料金 700円 

以上 

 

 

常 食 ムース食 

2025 年おせち 

https://estamp.shachihata.co.jp/app/Site/StampProperty/fg0ocZcEKgonLXNwgEYHgdUlycumydnW!JKF6XKAIZU-POrEAeeCWStGmIPzakkdFs16wqKB4qYRa4CUuEg6tIw

